
UCHWAŁA NR XXXIII/308/09RADY POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO 

z dnia  25 czerwca 2009 r. 

w sprawie uchwalenia zmian do Statutu Powiatu Białostockiego  

Na podstawie art. 2 ust. 4 i art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) – Rada Powiatu Białostockiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Białostockiego przyjętym Uchwałą Nr XII/100/07 Rady Powiatu 

Białostockiego z dnia 25 października 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 

Białostockiego, zmienionym Uchwałą Nr XIII/111/07 Rady Powiatu Białostockiego z dnia  

29 listopada 2007 r. w sprawie uchwalenia zmian do Statutu Powiatu Białostockiego wprowadza 

się następujące zmiany: 

Nadaje się nowe brzmienie treści § 58 ust. 1 i 2: 

„§ 58. 1. Pracodawcą Starosty jest Starostwo Powiatowe. Czynności z zakresu 

prawa pracy wobec Starosty związane z nawiązywaniem i rozwiązywaniem 

stosunku pracy wykonuje Przewodniczący Rady Powiatu, a pozostałe 

czynności Sekretarz Powiatu, z tym, że wynagrodzenie Starosty ustala Rada 

Powiatu w drodze uchwały. 

2. Pracodawcą Wicestarosty i pozostałych Członków Zarządu jest Starostwo 

Powiatowe. Czynności w sprawach z zakresu prawa pracy w stosunku do 

Wicestarosty i pozostałych Członków Zarządu wykonuje Starosta”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Gołaszewski 


